[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
       от 21.07.2025                                                                        № 30-р
ст-ца  Старолеушковская

О мерах по содействию избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов Губернатора Краснодарского края
12-14 сентября 2025 года

В целях реализации положений Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 3 июля 2012 г. № 2519-КЗ «О выборах Губернатора Краснодарского края» на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района:
1. Создать рабочую группу по оказанию содействия избирательным комиссиям Старолеушковского сельского поселения Павловского района  при подготовке и проведении избирательной кампании 12-14 сентября 2025 г. в составе (приложение).
2. Заместителю главы Старолеушковского сельского поселения Павловского района  (Темной Р.Ю.) обеспечить участковым избирательным комиссиям реализацию ими полномочий по подготовке и проведению выборов.
3. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и учреждений всех форм собственности, расположенных на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района, оказывать содействие участковым избирательным комиссиям в реализации ими полномочий по подготовке и проведению выборов.
4. Рабочей группе провести организационно-технические мероприятия по выполнению требований действующего законодательства к помещениям избирательных комиссий, помещениям для голосования и созданию соответствующих условий для обеспечения реализации избирательных прав всем участникам избирательного процесса.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старолеушковского сельского
поселения Павловского района					         Р.М.Чепилов

                                                                                               Приложение

                                                                                                  Утвержден
                                                                               распоряжением администрации
Старолеушковского сельского
      поселения Павловского района
                                                                     от 21.07.2025 №30-р

СОСТАВ
рабочей группы по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов Губернатора Краснодарского края 12-14 сентября 2025 года

	Чепилов
Роман Михайлович

- глава Старолеушковского сельского поселения Павловского района;

	Темная
Римма Юрьевна

- заместитель главы Старолеушковского сельского поселения Павловского района;

	Ивлев
Алексей Николаевич

- директор  государственного бюджетного образовательного учреждения школа – интернат станицы Старолеушковской (по согласованию);

	Черненко
Ирина Васильевна

- директор муниципального учреждения «Социально-культурный центр муниципального образования Старолеушковское сельское поселение» Павловского  района (по согласованию);

	Сосновая
Ирина Николаевна

-председатель участковой избирательной комиссии избирательного округа №39-42(по согласованию);

	Гармаш
Ирина Евгеньевна

- председатель участковой избирательной              комиссии избирательного округа №39-44 (по                        согласованию);

	Радченко
Марина Петровна

-председатель участковой избирательной комиссии избирательного округа №39-43(по согласованию).

Глава Старолеушковского сельского
поселения  Павловского района    		                 		         Р.М. Чепилов
image1.jpeg